

от 21 сентября 2022 года № 458

О внесении изменений в постановление Законодательного собрания Ленинградской области "Об утверждении структуры и штатного расписания Законодательного собрания Ленинградской области"

Законодательное собрание Ленинградской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Законодательного собрания Ленинградской области от 29 июня 2016 года № 960 "Об утверждении структуры и штатного расписания Законодательного собрания Ленинградской области" (с последующими изменениями) следующие изменения:

1) в пункте 2:

а) в подпункте 2 слова ", состоящее из трех отделов" исключить;

б) в подпункте 3 слова ", состоящее из трех отделов и одного сектора" исключить;

в) в подпункте 4 слова ", состоящее из трех отделов, одного сектора и канцелярии" исключить;

г) в подпункте 8 слова "общий отдел" заменить словами "секретариат Председателя Законодательного собрания";

2) в разделе "Штатная численность аппарата Законодательного собрания Ленинградской области" приложения 1:

а) в строке "Всего по аппарату Законодательного собрания Ленинградской области" цифры "122" заменить цифрами "124";

б) в строке "по должностям государственной гражданской службы Ленинградской области" цифры "109" заменить цифрами "111";

в) в строке "Всего по Законодательному собранию Ленинградской области" цифры "172" заменить цифрами "174";

3) приложение 3 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного собрания

С. Бебенин

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Законодательного
собрания Ленинградской области
от 29 июня 2016 года № 960
(приложение 3)
(в редакции постановления
Законодательного собрания
Ленинградской области
от 21 сентября 2022 года № 458)

**Структура и схема
организации деятельности аппарата Законодательного собрания Ленинградской области**

